

## dle seznamu

**Vaše značka:** **Naše značka:** **Vyřizuje:** **V Praze dne:** **14. 4. 2016**  
VZ2/OST/2016 J. Sosnarová  
tel.: 235 094 054  
jsosnarova@sneo.cz

### Dodatečná informace č. 1 k veřejné zakázce č. VZ/2/2016 – „ZŠ Petřiny – jih – modernizace elektroinstalace“

V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“), Vám podáváme dodatečné informace na výše uvedenou akci.

#### Dotaz č. 1:

V zadávací dokumentaci čl. 4.4. Technické kvalifikační předpoklady zadavatel požaduje doložení seznamu stavebních prací, který musí zahrnovat minimálně 3 akce obdobného charakter, tj. elektroinstalační práce. Každá z těchto elektroinstalačních prací musí být v objemu alespoň 1,5 mil. Kč. Dále je požadováno předložení 3 osvědčení k těmto akcím. Postačí ke splnění technických kvalifikačních předpokladů doložení Čestného prohlášení, že elektroinstalační práce byly v hodnotě min 1,5 mil Kč u staveb uvedených v seznamu, k nimž jsou předložena osvědčení?

#### Odpověď:

Uchazečem předložená osvědčení k akcím obdobného charakteru musí obsahovat zákonné náležitosti, tj. cenu, dobu a místo provádění prací a údaj o tom, zda byly provedeny řádně a odborně. Pokud jsou osvědčení vystavena na celé dílo (např. kompletní rekonstrukce), nikoliv pouze požadované elektroinstalační práce uvede uchazeč tuto skutečnost spolu s cenou za tyto práce v seznamu stavebních prací. Zadavatel je oprávněn si tyto údaje ověřit.

#### Dotaz č. 2 (Kapitola jednotný čas):

Nástěnné oboustranné hodiny: projekt 8ks/výkaz 4ks. Co je tedy správně?

#### Odpověď:

Platí soupis prací – výkaz výměr. Oceňte množství uvedené v soupisu prací – výkazu výměr. V soupisu prací – výkazu výměr objektu EZS jsou 4ks oboustranné digitální hodiny (hodiny digitální jsou na chodbách v každém patře).



**Dotaz č. 3 (Kapitola EZS):**

PIR: projekt 30 ks/výkaz 26 ks. Co je tedy správně?

**Odpověď:**

Platí soupis prací – výkaz výměr. Oceňte množství uvedené v soupisu prací – výkazu výměr. Soupis prací – výkaz výměr objektu EZS je rozdělen na dvě ETAPY. V první etapě jsou ve výkazu uvedeny 4 ks PIR, ve druhé etapě je ve výkazu uvedeno 26 ks, tj. celkem 30 ks PIR.

**Dotaz č. 4 (Kapitola EZS):**

Detektor rozbití skla - projekt 12 ks/výkaz 7 ks. Co je tedy správně?

**Odpověď:**

Platí soupis prací – výkaz výměr. Oceňte množství uvedené v soupisu prací – výkazu výměr. Soupis prací – výkaz výměr objektu EZS je rozdělen na dvě ETAPY. V první etapě je ve výkazu uvedeno 6 ks detektorů, ve druhé etapě je uvedeno 7 ks, tj. celkem 13 ks detektorů.

**Dotaz č. 5 (Kapitola EZS):**

Magnet: projekt 68 ks/výkaz 52 ks. Co je tedy správně?

**Odpověď:**

Platí soupis prací – výkaz výměr. Oceňte množství uvedené v soupisu prací – výkazu výměr. Soupis prací – výkaz výměr objektu EZS je rozdělen na dvě ETAPY. V první etapě je ve výkazu uvedeno 13 ks magnetů, ve druhé etapě je uvedeno 52 ks, tj. celkem 65 ks magnetů.

**Dotaz č. 6 (Kapitola EZS):**

Instalační krabice: projekt 47 ks/výkaz 38 ks. Co je tedy správně?

**Odpověď:**

Platí soupis prací – výkaz výměr. Oceňte množství uvedené v soupisu prací – výkazu výměr. Soupis prací – výkaz výměr objektu EZS je rozdělen na dvě ETAPY. V první etapě je ve výkazu uvedeno 9 ks instalačních krabic, ve druhé etapě je uvedeno 38 ks instalačních krabic, tj. celkem 47 ks instalačních krabic.



**Dotaz č. 7 (UKS):**

Ve výkazu u PDR6 schází zásuvky KAT6 - 16 ks dvojzásuvek. Co je tedy správně?

**Odpověď:**

Oceňte množství uvedené v soupisu prací – výkazu výměr.

V projektu i ve výkazu je 13 ks dvojzásuvek, které jsou uvedeny v půdorysech i v blokovém schématu.

Položka č. 7 objektu UKS oddílu PDR6 soupisu prací – výkazu výměr obsahuje 13 ks dvojzásuvek 2 x R45.